CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2025

Ementa:  Moção  de Congratulação a  Servidora  Municipal  Sra.  Fabiana
Silvestre  Martins,  pelo  prêmio  recebido  de  Inteligência  Municipal,  Gestor
destaque 2025 (Geopixel), fruto de reconhecimento do seu incrível trabalho,
dedicação e relevante contribuição em sua área de atuação.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

   O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a  Moção de Congratulação a
Servidora  Municipal  Sra.  Fabiana  Silvestre  Martins,  cujo  empenho  e
competência  tem  sido  amplamente  reconhecidos  por  todos  que
acompanham sua trajetória profissional, resultando em receber o prêmio de
Inteligência Municipal, Gestor destaque 2025.

    Ao longo dos anos a Sra. Fabiana tem se destacado por sua postura ética,
compromisso  com o bem comum e incansável  busca por  resultados  que
promovam melhorias reais para a sociedade.

    Essa Moção é uma expressão de meu reconhecimento pelo muito trabalho
já realizado e pelos frutos de uma atuação marcada por responsabilidade,
sensibilidade social e perseverança.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente  Moção a  Sra.
Fabiana Silvestre Martins.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 26 de junho de 2025.

RODRIGO MEIRELLES
Vereador – PL

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003100370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-26T12:05:46-0300